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08:07 Stengade Ild i skraldespand Ild i affald i 200 liters container, slukket ved ankomst. Eftersyn foretaget. 

09:20 Otto Busses Vej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

10:29 Sydhavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:11 Christiansborg Ride-
bane  

Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:31 Stefansgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:19 Helgolandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:37 Hejrevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:37 Avedøreholmen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:52 Voldboligerne First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:20 Dyrlægevej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:45 Vognmagergade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
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14:24 Klubiensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:32 Kornmarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:23 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:46 Carsten Niebuhrs 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

16:02 Azaleagangen Redning Person faldet ud af trehjulet knallert. Ambulance mødt før beredskabets ankomst. Ikke i brug. 

16:15 Hellebækgade Bygningsbrand Intern røgalarm aktiveret. Det har ikke været muligt at konstatere hvad der har udløst alarmen. 
Det har heller ikke været muligt at komme ind i lejligheden. Skadestedet overdraget til politiet. 

16:31 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:39 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:57 Løgstørgade Ild i udsivende gas Skullet ildløs i 11kg gasflaske. Efterfølgende tømt flasken for resterende indhold. 

18:03 Toldbodgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

19:36 Næstvedgade Gaslugt Gaslugt i opgang skyldes en defekt gasventil i kælder. Skadestedet overdraget til gasleverandør. 
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21:05 Midtermolen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:05 Henrik Steffens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

23:43 Adelgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

23:50 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:40 Gdanskgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:04 Frederiksholms Kanal Springpude Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

04:10 Svanholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

05:31 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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